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Kielce, dnia 13.12.2010 r.

EZ/ZP/145/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na usługę całodobowego monitorowania i strzeżenia mienia i obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Proszę o potwierdzenie czy kamery będą musiały być zamontowane w miejscach w których znajdują się w chwili obecnej czy będą to inne miejsca? Jeżeli należało będzie zamontować kamery w innych niż dotychczasowe usytuowanie zwracamy się z prośbą o wskazanie nowej lokalizacji kamer, które maja być zainstalowane.
Odpowiedź:

Kamery mają być zamontowane w tych samych miejscach co dotychczas. Wskazanie dodatkowych lokalizacji zgodnie z zapisami SIWZ nastąpi po rozstrzygnięciu postępowania.
Pytanie 2

W jakim stopniu wykonawcy mogą odzyskać/użytkować obecny system telewizji?
Odpowiedź:

Obecny system telewizji nie jest własnością Zamawiającego i należy do obecnego usługodawcy.
Pytanie 3

Czy obraz z kamer w poszczególnych lokalizacjach ma być rejestrowany? Jeśli tak, to na jaki okres czasu powinna obejmować rejestracja?
Odpowiedź:

Obraz z kamer ma być rejestrowany i zapisywany na dyskach twardych rejestratorów z możliwością zgrywania go na inne nośniki. Minimalny okres zapisu to jeden miesiąc.
Pytanie 4

Czy na obiektach mają być monitory do podglądu?
Odpowiedź:

Tak, na obiektach muszą być monitory do podglądu obrazu z kamer.
Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza rejestracje na poszczególnych obiektach czy rejestracja ma być w jednym punkcie? (oczekujemy wyjaśnienia sposobu rejestracji i miejsca rejestracji)
Odpowiedź:

Dopuszcza się rejestrację zapisu w poszczególnych lokalizacjach.
Pytanie 6

Czy obiekty są połączone siecią LAN?
Odpowiedź:

Szpitalna sieć LAN nie może być wykorzystana do monitoringu.

Pytanie 7

W jakiej kondycji jest obecny system CCTV, m.in. np. okablowanie?
Odpowiedź:

Szpital nie jest właścicielem obecnego systemu CCTV. Opieka i nadzór nad nim jest w gestii obecnego usługodawcy.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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